4-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل ، چک ، سفته ، بروات
، وعقود اســلامی با امضای مدیر عامل یا کوروش حشــمتی شاهباز به شماره

ملی 0053224280 هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

دوشنبه 9 بهمن 1402، 17 رجب 1445 ،29 ژانویه 2024، شماره 4400، صفحه